
UCHWAŁA NR XXXV/499/2013
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA

z dnia 23 września 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
Miasta Inowrocławia dla dwóch terenów w rejonach ulic: Rąbińskiej, Zielnej, 

Chmielnej, Żytniej i Szparagowej oraz 6 Stycznia, Stanisława Staszica i Studziennej 

Na podstawie art. 20 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012 r. poz. 647, z późn. zm.1) ), w zw. z art. 
4 ust. 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym, ustawy o Państwowej Inspekcji Sanitarnej oraz ustawy o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (Dz. U. Nr 130, poz. 871) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVII/391/2012   Rady   Miejskiej   Inowrocławia z dnia 17 grudnia 
2012 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta 
Inowrocławia dla dwóch terenów w rejonach ulic: Rąbińskiej, Zielnej, Chmielnej, Żytniej 
i Szparagowej oraz 6 Stycznia, Stanisława Staszica i Studziennej (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-
Pomorskiego z 2013 r. poz. 47) w § 5 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

"5) przypuszczalna strefa przebiegu murów obronnych;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Inowrocławia. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta Inowrocławia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 30 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Inowrocławia 

Tomasz Marcinkowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2012 r. poz. 951 i 1445 oraz 
z 2013 r. poz. 21 i 405.

——————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: QKSWO-TRURC-EQOSU-ICOVW-VUNWY. Podpisany



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXV/499/2013

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 23 września 2013 r.

Rada Miejska Inowrocławia w dniu 17 grudnia 2012 r. podjęła uchwałę nr 
XXVII/391/2012 w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta 
Inowrocławia dla dwóch terenów w rejonach ulic: Rąbińskiej, Zielnej, Chmielnej, Żytniej 
i Szparagowej oraz 6 Stycznia, Stanisława Staszica i Studziennej, która została 
opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
4 stycznia 2013 r. pod poz. 47. 

Zgodnie z art. 20 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym przedmiotowa uchwała wraz z dokumentacją prac 
planistycznych została przekazana Wojewodzie Kujawsko-Pomorskiemu w celu oceny jej 
zgodności z przepisami prawnymi. 

Wojewoda wskazał brak spójności zapisu uchwały „granice strefy murów obronnych” 
(§5 pkt 5 ww. uchwały) z zapisem „przypuszczalna strefa murów obronnych” zawartym 
w legendzie rysunku planu miejscowego (załącznik nr 1B ww. uchwały). 

W celu doprowadzenia do spójności zapisów części tekstowej i graficznej uchwały 
koniecznym jest dokonanie zmiany określonej w §1. 

W tej sytuacji wywołanie uchwały jest uzasadnione. Inicjatorem wywołania uchwały 
jest Prezydent Miasta Inowrocławia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Inowrocławia 

Tomasz Marcinkowski

Strona 2
——————————————————————————————————————————————————
Id: QKSWO-TRURC-EQOSU-ICOVW-VUNWY. Podpisany


	
	



